
Na temelju članka 60. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Trnje, Zagreb, Poljička
ulica 12, Upravno vijeće Doma, na 15. sjednici održanoj dana12.12.2019. donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI

PRA VILNIKA O PRIJAMU IOTPUSTU KORISNIKA

Članak 1.

Članak 16. mijenja se i glasi:

"Prioritetni smještaj u Dom ostvaruju:
- kandidati prema Zakonu o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima

njihovih obitelji (NN 121117), sukladno odredbi članak 127.;
- kandidati prema Zakonu o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata (NN 77/99, 58/93, 2/94,

76/94,108/95,108/96,81101,103/03, i 148/13), sukladno odredbama članka 2.,3. i 4.;
- kandidati prema Zakonu o izmjenama i dopuni zakona o najmu stanova (NN 68/18),

sukladno članku 28. j.;
- kandidati kojima je pravo na smještaj priznato temeljem rješenja nadležnog centra za

socijalnu skrb, sukladno odredbama Zakona o socijalnoj skrbi CNN 15711 3, 152114,
9911 5 i 5211 6), a prema Ugovoru o međusobnim odnosima koje je Dom za starije osobe
Trnje sklopio s pravnim prednikorn Ministarstvom za demografiju, obitelj, mlade i
socijalnu politiku od 01.01.2002. godine;

- kandidati za koje Komisija sukladno stručnoj procjeni utvrdi postojanje indikacija za žurni
smještaj zbog ugroženog života, zdravlja i sigurnosti uslijed bolesti, nemoći ili socijalne
isključenosti, a na temelju mišljenja/prijedloga nadležnog centra za socijalnu skrb;

- bivši radnici Doma koji su ostvarili pravo na mirovinu radeći u Domu i roditelji radnika
Doma za koje Komisija sukladno stručnoj procjeni utvrdi postojanje indikacija za žurni
smještaj zbog ugroženog života, zdravlja i sigurnosti uslijed bolesti, nemoći ili socijalne
isključenosti.

Kandidati koji ostvaruju pravo iz stavka 1. Ovog članka ostvaruju pravo prioritetnog
smještaja u dvokrevetnu sobu ili apartman.

Iznimno od stavka 2. Ovog članka Komisija na osnovu medicinske dokumentacije o
psihofizičkom stanju kandidata može odlučiti da se kandidat smjesti u jednokrevetnu sobu.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o prijemu i otpustu korisnika stupa na snagu
osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Doma.
Uro broj: 01-1/29-2019

Upravnog vijeća:
Bakula- Anđelić

Utvrđuje se daje ovaj Pravilnik objavljen na oglasnoj ploči Doma dana 19. f2.. kl:J..


